2
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.03.2013

                              №  274
О создании Межведомственной комиссии по вопросам

охраны общественного порядка, предупреждению и

пресечению правонарушений на территории

города Ржева Тверской области

В целях обеспечения взаимодействия с органами государственной власти Российской Федерации, осуществляющими правоохранительную деятельность и контрольно-надзорные функции на территории города Ржева Тверской области, исполнительными органами государственной власти Тверской области, органами военного управления, некоммерческими организациями по вопросам обеспечения защиты правопорядка и общественной безопасности, мер по охране общественного порядка, общественной безопасности, обеспечению законности и правопорядка на территории города Ржева, руководствуясь статьями 42.2 и 46 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Создать Межведомственную комиссию по вопросам охраны общественного порядка, предупреждению и пресечению правонарушений на территории города Ржева Тверской области (далее – Комиссия).

2. Утвердить состав Комиссии. (Приложение ).

3. Заместителю Главы администрации города Ржева Тверской области Абраменкову А.И. разработать и представить на утверждение Положение о Комиссии до 22 марта 2013 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и  на официальном сайте Администрации города Ржева  Тверской области в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации города

                 Л.Э.Тишкевич
Приложение к постановлению
Администрации города Ржева
от  07.03.2013  № 274
Состав
Межведомственной комиссии по вопросам охраны общественного порядка,
предупреждению и пресечению правонарушений на территории
города Ржева Тверской области

Председатель комиссии:

· Тишкевич Леонид Эдуардович, Глава администрации города Ржева Тверской области.

Заместитель председателя комиссии:

· Абраменков Александр Иванович, заместитель Главы администрации города Ржева Тверской области.

Секретарь комиссии:

· Копаева Марина Револьдовна, заместитель начальника Отдела организационной работы и кадрового обеспечения администрации города Ржева Тверской области.
Члены комиссии:
· Паркина Валентина Николаевна, управляющая делами администрации города Ржева Тверской области;
· Одинец Татьяна Николаевна, председатель Комитета по управлению имуществом города Ржева Тверской области;
· Дурманова Надежда Николаевна, начальник Юридического отдела администрации города Ржева Тверской области;
· Иноземцева Ирина Анатольевна, начальник Отдела образования администрации города Ржева Тверской области;
· Нечаева Наталья Юрьевна, председатель Территориальной избирательной комиссии города Ржева;
· Булыгин Владимир Ильич, начальник Отдела надзорной деятельности по городу Ржеву и Ржевскому району;
· Максимов Юрий Петрович, заместитель начальника МО МВД России «Ржевский», подполковник полиции;
· Костин Владимир Михайлович, начальник отделения участковых уполномоченных полиции и  подразделения по делам несовершеннолетних МО МВД России «Ржевский», подполковник полиции;
· Зуев Владимир Николаевич, председатель Общественной палаты города Ржева;
· Петров Игорь Викторович, индивидуальный предприниматель;
· депутат Ржевской городской Думы (по согласованию);

· депутат Ржевской городской Думы (по согласованию);

· Зелинская Ирина Петровна, главный редактор газеты «Ржевская правда».
_1191238516.doc
[image: image1.png]